

Corporate Affairs Department, Head Office, BOP Tower, 10-B, Block E/II, Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore. Tel: +92-42-35783843, 35783976 Fax: +92-42-35783975 corporate.affairs@bop.com.pk kamran.hafeez@bop.com.pk

HO/Corp.Affairs/25/662

December 05, 2025

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Dear Sir,

## NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR BOOK CLOSURE OF BOP-ADT-1 CAPITAL TFC-2022 TERM FINANCE CERTIFICATE (PERPETUAL) SECURITY SYMBOL "BOPTFC2"

This is with reference to the captioned subject.

Enclosed please find advertisements (English & Urdu) appeared in the daily Newspapers "PAKISTAN TODAY NEWS" and "NAWA-E-WAQT" on Friday, December 05, 2025 in respect of the Notice of Book Closure for Profit Payment of BOP ADT-1 Capital TFC-2022 (Perpetual) "BOPTFC2".

Yours truly,

KAMRAN HAFEEZ Company Secretary

Encl: As Above.

vww.bop.com.pk UAN: 111 200 100

# Pakistan Today 03

# BOP THE BANK OF PUNJAB

NOTICE OF TRANSFER
BOOK CLOSURE FOR THE PROFIT PAYMENT OF
BOP ADT-1 CAPITAL TFC-2022 (PERPETUAL)
"BOPTFC2"

The TFC holders are informed that profit payment of BOP ADT-1 Capital TFC-2022 (Perpetual) "BOPTFC2" is due on December 20, 2025. The transfer books pertaining to the aforesald TFC will remain closed from December 17, 2025 to December 20, 2025 (both days inclusive). TFC holders whose names appear in the Register of TFC holders as at close of the business on Tuesday, December 16, 2025 will be treated for the entitlement of profit payment of Term Finance Certificates.

As per Sub-Cause (i) of Clauses 5C.8 of PSX Regulations issued by Pakistan Stock Exchange Limited, the Bank is required to make Payment of Profit to "BOPTFC2" TFC holders only through direct credit in their respective IBANs. Therefore, all TFC holders are requested to update their Bank Account details (including IBAN) in their respective CDS Accounts and promptly notify the Bank's Registrar of any change in their addresses and relevant details (including tax information, i.e. filer / non-filer / exempted) at the following address:

M/s. Corplink (Pvt.) Limited,
Share Registrar, Wings Arcade, 1-K, Commercial,
Model Town, Lahore. Tel: (+92 42) 35839182, 35916719
Fax (+92 42) 35869037, E-mail: shares@corplink.com.pk
Website: www.corplink.com.pk

Lahore December 05, 2025 Kamran Hafeez Company Secretary

Customers can file complaints via SBP's 'Sunwai' service at https://sunwai.sbp.org.pk.

PAKISTAN TODAY MEWS Dt: 054 December, 2025

روز ٹامہنوائے وقت لا ہور (2) 5 دمبر 2025ء

#### دىسنك آف بنداب



### BOP ADT-1 CAPITAL TFC-2022 (PERPETUAL) "BOPTFC2" といいじょくしてようなどといいといい

TFC بولار در کوشل کیا جائے ہے کہ بیٹ آئے جائیا کے 2025 ہوا جب الادا ہے۔ ندائوں ADT-1 Capital TFC-2022 سے حصالی فرانسنو کے سائٹ BOPTFC2° کی ادائی 2025 بھر 2025 کو داجب الادا ہے۔ ندائوں TFC سے حصالی فرانسنو کی جس 77 دمبر 2025 2021 میں 2025 دمبر کا 2025 (جٹول بردو ہے) بندر ہے گی۔ در TFC بولار در تین موجود ہو گئے آئیں مورجہ 2025 میں موجود ہو گئے آئیں فرمن فرنس نیٹیٹس کے ممان کے کیائے ستی تصور کیا جائیا۔

رمان رمز من سلطان کے ماری کردہ PSX مگرافیشنزی تن نبر 5 C.8 کی فی لی تن (۱) کے ماری کردہ PSX مگرافیشنزی تن نبر 8 C.8 کی فی لی تن (۱) کے ماری کردہ TFC "BOPTFC2" موالد در کو منافع کی اداء محل صورت اس کے متعلقہ ABANS میں بدا و راست کی جاتی ہے کہ دوہ اپنے ABANS میں بدا و راست کی جاتی ہے کہ دوہ اپنے 10 کا وزید کی تعلقہ معلومات میں کی تعلقہ معلومات میں کی تاہم دو القصال اپنے بعد جات اور متعلقہ معلومات میں کی بھی تبدیلی (جشول کی معمولات مثل افاکراً بان فاکراً مستنی کے الم استفاد کی بھی تاہم دی معمولات مثل کی کردہ وقائل معمولات مثل کی کردہ وقائل کریں۔

میسرز کارپ لنگ (پرانیویٹ) لمیٹڈ

شيئر زرجشرار، دَگَرُا َرکيلهٔ ، 1-1 کرش، بالولهٔ کن ، لاہور۔ فون: 35916719 , 359182 , 35916719 فيکس: 692-42-35869037 ، بی شیل : shares@corplink.com.pk ویسے سائٹ : www.corplink.com.pk

کامران حفیظ کمپنی سیکرٹری

مەور 2025سىمبر 2025

صارفین اسٹیٹ بیک آف پاکتان کی "سنوائی" مردس کے ذریعے شکایات درج کر کتے ہیں https://sunwal.sbp.org.pk لوائے وتست مودنہ : ۵۵ دسمبر 2025